РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

Тридцать третья  сессия                                                                         третьего созыва

от  11.11.16                                                                                          с. Александровское

РЕШЕНИЕ № 122
О внесении изменений и дополнений  в решение

Думы №  77 от «_30__»___07____ 2015г.

«Об утверждении  положения о бюджетном процессе

в МО «Александровское»»

В связи с Законом Иркутской области от 14.10.2016 года № 79-оз « О приостановлении действия отдельных положений Закона Иркутской области « О бюджетном процессе Иркутской области»
ДУМА РЕШИЛА:

                                                                                                                                                                           1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Александровское», утвержденного решением Думы МО «Александровское» №77 от «_30_»______07____ 2015 г.:
1) до 01 января 2017 года приостановить действие пункта 1 статьи 12;
2) до 01 января 2017 года приостановить действие пункта 3 статьи 20;

3)  до 01 января 2017 года приостановить действие пункта 1 статьи 21;

 2. Проект решения о бюджете муниципального образования «Александровское » на 2017 год внести на рассмотрение Думы муниципального образования «Александровское»  не позднее 5  декабря текущего года.
3. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике МО «Александровское»
  Глава МО «Александровское»                                                                                             Председатель Думы МО «Александровское»                          С.И. Прохоров